
Vítejte ve světě ekonomických
informačních systémů

Informační systém s dotekem budoucnosti.

Nabízíme Vám moderní ekonomický informační systém 
přesně pro Vaši společnost:

Proč si Vybrat PrÁVĚ
Naši sPolečNost

❱ Naše společnost se výhradně 
věnuje vývoji a dodávkám 
ekonomických informačních 
systémů již více jak dvě 
desetiletí. Náš tým zkušených 
pracovníků má tedy bohaté 
zkušenosti v této specializaci.

❱ Při zahájení naší spolupráce 
s každým novým zákazníkem 
zpravidla zpracováváme 
analýzu současného stavu 
informačního systému, 
na základě které přesně 
nastavíme náš nový systém 
tak, aby každý náš uživatel 
v co největší míře využil všech 
jeho předností.

❱ Každý náš zákazník má 
stanoveného odpovědného 
pracovníka, který se stará 
o jeho potřeby a požadavky. 
Výhodou je tedy přesná 
znalost firmy zákazníka 
a pružné řešení jeho 
požadavků.

❱ Ke každému zákazníkovi, 
ať je to malý podnik či 
mezinárodní korporace, 
přistupujeme s individuálním 
přístupem, který zajišťuje 
kvalitní přizpůsobení celého 
systému jeho potřebám.

❱ Architektura našeho 
informačního systému 
dovoluje vkládat 
do standardního řešení 
i specifické požadavky 
našich klientů.

systém, který
■ sleduje veškeré účetní operace v korunách i v cizích měnách

■ maximálně podporuje logiku zpracování on-line - to znamená, že veškeré informace 
do systému uložené jsou ihned zpracované do všech ostatních modulů systému

■ má certifikát auditora

■ je zpracován v moderním pro uživatele velice příjemném prostředí

■ umožňuje variabilní vysoce efektivní práci s pořízenými informacemi

■ je výkonný i při velkém množství zároveň připojených uživatelů

■ poskytuje veškeré informace uživatelům uvnitř společnosti i např. obchodním zástupcům

■ je neustále aktualizován dle platné legislativy

■ je intenzivně zdokonalován tak, aby poskytoval svým uživatelům neustále nové informace

■ se přizpůsobí specifickým požadavkům různých typů společností

Zaměření systému vyhovuje zejména společnostem v oblasti:
■ obchodních společností
■ služeb
■ zakázkové i sériové výroby
■ stavebních společností
■ neziskových i příspěvkových organizací
■ dopravních firem
■ vodárenských společností
■ firem zabývajících se dodávkami tepelné energie



MODULY SYSTÉMU
❱ Podvojné účetnictví

vrcholový modul, který zajišťuje centrální evidenci a sumarizaci veškerých 
účetních informací s možností zápisu účetních obratů přímo. Výstupem je 
kompletní evidence včetně státních výkazů, dph, finanční analýzy, plánu atd.

❱ Dodavatelské faktury
úplná podrobná evidence závazků z daňových, zálohových i penalizačních faktur 
včetně řady výstupů knih, analýz a saldokont

❱ Odběratelské faktury
vyčerpávající přehled pohledávek z daňových, zálohových i penalizačních faktur 
včetně řady výstupů knih, analýz a saldokont

❱ Pokladna
přehledná evidence s výstupy veškerých změn hotovosti v rámci celé společnosti

❱ Banka
ucelený přehled o veškerých pohybech na bankovních účtech společnosti 
včetně evidence vzájemných zápočtů s celou řadou výstupů a statistik. Součástí 
subsystému je i elektronické napojení na bankovní systémy.

❱ Sklady, prodej a odbyt
kompletní řešení evidence skladových zásob i s napojením na čárový kód. 
Samostatný modul prodej včetně rychlého maloprodeje s automatizovaným 
napojením na sklad a systém poptávek, nabídek a rezervací ze subsystému 
odbyt. Systém odbyt dále obsahuje podrobnou evidenci zakázek, evidenci 
reklamací, strojů atd. Jednotlivé části modulu poskytují řadu podrobných 
výstupních statistik.

❱ Marketing
subsystém tvoří řada výstupů v textové i grafické podobě, které v přehledné 
podobě prezentují informace o uskutečněných prodejích dle zákazníků, času 
a komodity v porovnání s plánovaným odbytem.

❱ CRM – evidence zákazníků
řízení vztahů se zákazníky – kompletní evidence veškerých informací 
k obchodnímu partnerovi včetně jednoduchého přístupu k informacím z jiných 
modulů systému. Výstupem je řada přehledů pro rychlé rozhodování.

❱ Majetek
všeobsahující přehled veškerého majetku společnosti s dělením na dm, ddm, 
účetně neevidovaný majetek, pozemky i majetek v lesingu. Systém sleduje 
samostatně účetní i daňové odpisy u dm včetně odpisového plánu tohoto 
majetku. 

❱ Doprava
obsahem modulu je podrobná evidence všech jízd vnitropodnikové i externí 
dopravy s možností její fakturace . Přehled obsahuje i kompletní karty vozidel 
s termíny prohlídek , oprav a plánování jízd.

❱ Evidence vodného a stočného
specializovaný modul pro vodárenské společnosti se zaměřením na sledování 
odpočtů vodného a stočného včetně jeho vyúčtování a napojení na celkové 
účetnictví společnosti.

❱ Řízení výroby
subsystém efektivně řeší evidenci veškeré výroby jak zakázkové, tak i sériové 
s možností plánování výroby včetně řady podrobných tiskových výstupů

❱ Mzdy a personalistika
subsystém kompletně řeší problematiku výpočtu mezd s řadou výstupů a vazbou 
na státní úřady. Evidence personalistiky sleduje řadu personálních informací 
včetně zdravotních prohlídek a absolvovaných kurzů jednotlivých pracovníků.

Při zavedení systému
❱ v první řadě zpracujeme podrobnou 

analýzu k zavedení nového systému 
u zákazníka, ve které vyhodnotíme dosud používané řešení 
a navrhneme pro zákazníka novou metodiku, která bude respektovat 
všechny požadavky na rychlé a úplné zpracování všech informací

❱ na základě úvodní analýzy jsme schopni přenést důležitá data 
z původního systému do nového bez nutnosti jejich opětovného 
typování

❱ každé zavedení nového systému u zákazníků rozdělujeme do jednotli-
vých etap, které respektují jejich individuální požadavky

❱ klademe vysoký důraz na podrobné zaškolení obsluhy nového systému 
ve více etapách 

❱ během zavádění systému nasloucháme potřebám a požadavkům 
nového zákazníka a snažíme se všechny jeho potřeby zapracovat 
do nového systému

❱ poskytujeme maximální podporu při ostrém náběhu systému až 
do doby přechodu do rutinního provozu

Po celou dobu užívání systému
❱ každá společnost má námi přiděleného odpovědného pracovníka, 

který řeší všechny požadavky a připomínky zákazníka

❱ tým programátorů společnosti neustále pracuje na vývoji a zdokona-
lování celého systému podle potřeb legislativy a všech zákazníků. 

❱ pravidelně organizujeme školení věnovaná novinkám v jednotlivých 
modulech našich informačních systémů a také i změnám v legislativě, 
kde spolupracujeme s odborníky z našich partnerských firem

❱ vytváříme plné zajištění servisu pro zákazníka formou servisních 
zásahů přímo ve společnosti zákazníka ale i formou vzdálené správy 
systému

SOFTbit software s.r.o.
Nad Dubinkou 1634 
516 01 Rychnov nad Kněžnou

tel.: 494 532 202, 494 534 354
mob.: 603 449 244

e-mail: softbit@softbit.cz   
www.softbit.cz

Máme řešení
i pro Vaši společnost.

POSKYTOVANÉ SLUŽBY


